
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района

ул. Ленина, д .,22 , г. А знакаево, 423330  
Тел./факс (885592 ) 7-24-71 , 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm -aznakav@ m ail.ru

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэИэре, 423330  
Т ел./ факс (8 85592 ) 7-24-71 , 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@ inail.rii

КАРАР 1
№ ■ 7 ^

и  признании утратившим силу постановление 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района от 23.03.2023 №50 «О Порядке предоставления 
субсидии из бюджета муниципального образования 
«Азнакаевский муниципальный район» на возмещение затрат, 
возникших в связи с оказанием услуг по сбору, 
транспортированию и утилизации отходов с бункерных 
площадок, находящихся на территории Азнакаевского района» 1

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
25.10.2023 №1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым 
актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из 
бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том 
числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, 
услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в  

форме субсидий», постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района:

- от 23.03.2023 №50 «О Порядке предоставления субсидии из бюджета 
муниципального образования «Азнакаевский муниципальный район» на возмещение 
затрат, возникших в связи с оказанием услуг по сбору, транспортированию и 
утилизации отходов с бункерных площадок, находящихся на территории 
Азнакаевского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru, 
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

веб-адресу;

за собой.

О.Н.Газизови̂
i

V
•И

информационно-телекоммуникацион 
http://aznakavevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнени

И.о.руководителя, заместитель 
руководителя по экономике и ф

сети Интернет по

ановления оставляю

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ « /А » 0^ 2024г.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@inail.rii
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakavevo.tatar.ru

